ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   660    /UBND

V/v góp ý Dự thảo hồ sơ trình

đề nghị xây dựng Nghị quyết

quy định chính sách hỗ trợ ăn

trưa, hỗ trợ chi phí học tập

cho trẻ em độ tuổi nhà trẻ

(trẻ em dưới 3 tuổi) vùng

khó khăn trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030

             Sơn Tây, ngày  22  tháng 3 năm 2024

           Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 387/SGDĐT-GDMNTH ngày 23/02/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý Dự thảo hồ sơ trình đề nghị

xây dựng Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ ăn trưa, hỗ trợ chi phí học tập

cho trẻ em độ tuổi nhà trẻ (trẻ em dưới 3 tuổi) vùng khó khăn trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030; Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tây thống nhất

với nội dung Dự thảo Hồ sơ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định chính

sách hỗ trợ ăn trưa, hỗ trợ chi phí học tập cho trẻ em độ tuổi nhà trẻ (trẻ em dưới

3 tuổi) vùng khó khăn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030.

Kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD và ĐT;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-22T15:51:44+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T15:52:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!